
令和 5年 5月 吉日

野田町東部育成会会長 大竹  歩
野田町東町会会長   小林 富次

資源物回収のお知らせ

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 1回資源物回収を下記の通り行います。

子供達に物を大切にし、限りある資源の大切さを教える意味でも、ご家庭で、ご近所で声を掛け合つて

活動していきたいと思います。

お忙しいとは存じますが多少にかかわらずご協力お願い申し上げます。

一

記
一

日 時  令和 5年 6月 4日 (日) 午前 8:30～9:30
小雨決行、大雨の時には、6月 11日 (日 )になります。

回収場所   野田市営住宅公園北側
郵政アパー ト東側

回収する物  古新聞 チラシ 雑誌 ビールllE ―升瓶 (業色と鰊色のみ )
アルミ缶 牛乳パック ダンポール

注意事項    ※ペツトポ トル.黒や透明ω―升瓶は回収できません !:
※布類の回収はできません ::  ご了承下さい。

※自宅から近い場所に時間内に各自ご持参ください。

そ の 他  今後の資源物回収は、下記日程を予定しております。

8月 20日 (日 )、 11月 19日 (日 )、 令和 6年 2月 18日 (日 )
(新型コロナウイルスの感染状況によつては変更となる場合があります)

【お知らせ】昨年度実績です。

資源物回収による収益 (単位 :円 )

収 益 市からの報奨金 合 計

2022年度実績 15 578 29 160 44.738

資源物回収の収益金で、カーリング教室に行き、卒業生へ図書カー ドをプレゼントいたしました。

ご協力ありがとうございました。

今年度も、子どもたちのために有効に活用させていただきたいと存じます。

ご協力を宣しくお願い申し上〔ザます。


